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26.09.2022 07:45:11

DOM ZDRAVLJA KOTOR
PREGLED RACUNA
Racun: 1211211 ZIRO RACUN U EUR.HIPOTEK.BANKA
u periodu:  19.09.2022 25.09.2022
Dat. nal. ' Sifakt | Rbr Opis TR R e 1 T R T T e IR i  Saldo
19.09.22 | 51187 | 25 PRILIV 187 19.09.22 1,309.42 0.0¢ 1,309.42
19.09.22 | 51187 | 26 ODLIV 187 19.09.22 0.00 54.11 1,255.31]
20.09.22 | 51188 | 28 PRILIV 188 20.09.22 1,324.97 0.0/ 2,580.28
20.09.22 [ 51188 | 29 ODLIV 188 20.09.22 0.00 3,901.22 -1,320.94
21.09.22 | 51189 | 33 PRILIV 189 21.09.22 900.50 0.00y -420.44
21.09.22 | 51189 | 34 ODLIV 189 21.09.22 0.00 410.64 -831.08
22.09.22 | 51190 | 20 PRILIV 190 22.09.22 1,220.78 0.001 389.70
22.09.22 | 51190 | 21 ODLIV 190 22.09.22 0.001 100.30 289.40
23.09.22 | 51191 | 18 PRILIV 191 23.09.22 966.86 0.00 1,256.26
23.09.22 | 51191 | 19 ODLIV 191 23.09.22 0.00% 1,002.501 253.76/
UKUPNO: 5,722.53% 5,468.77 253.76
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26.09.2022 07:45:51
DOM ZDRAVLJA KOTOR
Racun: 1211213 ZIRO RACUN PRVA BANKA CG
u periodu:  19.09.2022 25.09.2022

| Dat. nal. | Sifakt Rbr op‘fs = ~ Brdok | Datdok |  Dug JE ST AR K P
19.09.22 | 57111 | 5 PRILIV 111 19.09.22 45.92 0.00 45,92
19.09.22 | 57111 6 ODLIV 111 19.09.22 0.00 1,863.99 -1,818.07
20.09.22 | 57112 | 6 PRILIV 112 20.09.22 274 .44 0.00 -1,543.63
20.09.22 | 57112 b ODLIV 112 20.09.22 0.00 250.01] -1,793.64

UKUPNO: 320.36 2,114.00 -1,793.64
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